EXTRATO DO CL 019/2025 – JVS PARTICIPAÇÕES LTDA (BRAVA ALUGUEL DE

CARROS)

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Locação nº 019/2025,
firmado com a empresa JVS PARTICIPAÇÕES LTDA (BRAVA ALUGUEL DE CARROS)
(Processo SEI nº 202500058002526).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de locação de veículos automotores com manutenção, seguro e guincho,
com quilometragem livre, sem motorista, atendendo as necessidades da Organização das
Voluntárias de Goiás, pelo período de 12 (doze) meses, sob demanda, e conforme especificações
contidas no Termo de Referência nº 036/2025 – CPAS/GPCOM/GALT (74090862) e Edital nº
047/2025 (74457877).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 1.399.999,20 (UM MILHÃO, TREZENTOS E NOVENTA E
NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS), conforme
proposta da contratada (75768860).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato serão
provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD” conforme Despacho nº
684/2025/OVG/DIAF (74199594).

DA VIGÊNCIA:   prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de Compras
da OVG, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante justificativa e comprovação da
vantagem econômica para a OVG, no interesse exclusivo da CONTRATANTE, devendo o mesmo
ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral-OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG

Rodrigo de Freitas Sales – Contratada